



*** Menus ***

BON APPETIT !



SEMAINE DU 8 AU 12 SEPTEMBRE 2025

Lundi		Pastèque*
		Sauté de bœuf VBF en daube - Panais* vapeur
		Chocolat froid et gâteaux Eau - Pain
Mardi		Brocolis* bio
		Cuisse de poulet origine France - Purée de pommes de terre* et patates douces*
		Gouda - Nectarine* Eau - Pain
Jeudi		Tomates* bio sauce vinaigrette
		Poisson au beurre blanc - Riz
		Camembert - Cocktail de fruits au sirop Eau - Pain
Vendredi		Crêpe à l'emmental
		Nuggets de pois chiches bio - Carottes* bio vichy
		Tomme noire - Prune* Eau - Pain

* Les menus sont susceptibles d'être modifiés en fonction des aléas des approvisionnements

* Conformément au décret n°2011-1227 du 30 Septembre 2011, les produits frais de saison doivent être identifiés distinctement sur les menus



Préparation maison

LUNDI

COMPOSITION DU MENU

Entrée : pastèque*

Plat : sauté de bœuf VBF, MG, oignons, bouquet garni, sauce marchand de vin, eau, sel, poivre

Garniture : panais*, huile de noix, persil, sel, poivre

Dessert : lait 1/2 écrémé - chocolat en poudre (pas de fiches techniques du fournisseur) - palmiers

Allergènes "palmiers" : présence : gluten, lait - traces : œufs, soja, sulfites, fruits à coque, arachide, lupin, sésame

MARDI

COMPOSITION DU MENU

Entrée : brocolis bio, huile de tournesol, vinaigre de vin, moutarde, échalotes, sel, poivre

Plat : cuisse de poulet origine France, herbes de provence, MG, eau, sel, poivre

Garniture : pommes de terre*, patates douces*, beurre doux, lait, sel, poivre

Dessert : gouda (pas de fiche technique du fournisseur) - nectarine*

JEUDI

COMPOSITION DU MENU

Entrée : tomates* bio, huile de tournesol, vinaigre de vin, échalotes, sel, poivre

Plat : colin, sauce beurre blanc, beurre, crème liquide, sel, poivre

Allergènes "colin" : présence : poissons

Garniture : riz de camargue, sel

Dessert : camembert - cocktail de fruits au sirop (pas de fiches techniques du fournisseur)

VENDREDI

COMPOSITION DU MENU VEGETARIEN

Entrée : crêpe à l'emmental

Allergènes : présence : gluten, œufs, produits laitiers et dérivés - traces : poissons, moutarde

Plat : nuggets de pois chiches bio

Allergènes : présence : gluten - traces : fruits à coques, céleri, moutarde

Garniture : carottes* bio, huile d'olive, persil, sel, poivre

Dessert : tomme noire (pas de fiche technique du fournisseur) - prune*